平成 28 年９月 29 日

各      位

会  社  名  株式会社テリロジー

代 表 者 名 代表取締役社長 津吹 憲男

（コード番号 3356  東証 JASDAQ市場）

問 合 せ 先

役職・氏名 取締役副社長 阿部 昭彦

電 話 ０３－３２３７－３２９１

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

当社は、平成 28 年９月 29 日開催の取締役会において、平成 28 年 10 月１日付をもって組織変更及び人

事異動を実施することを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１. 組織変更（平成28年10月１日付）

当社を取り巻く経営環境の変化に迅速に対応するため、組織のスリム化と業務の効率化を図ること

を目的として、以下のとおり組織変更いたします。

(１)事業戦略室を廃止し、その業務を営業統括部、ビジネスイノベーション部、販売管理部に移管する。

(２)製品開発技術部を廃止し、その業務をビジネスイノベーション部に移管する。

※新組織図については別紙参照

２. 人事異動（平成28年10月１日付）

新 役 職 名 氏   名 旧 役 職 名

販売管理部長 老川 修哉 事業戦略室長

以 上

参考：平成 28 年 10 月１日付組織図

株主総会

監査役会

取締役会

代表取締役社長

経営会議

内部監査室

営業統括部

コンサルティング＆ソリューション技術部

販売管理部

人事教育部

ビジネスイノベーション部

管理部